
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

5  апреля 2022 года                                                                                             № 164 

 

Об участии в процедуре оценки предметных и 

методических компетенций учителей 

общеобразовательных организаций  

 

На основании письма Управления общего образования от  04.04.2022 года 

№ 4-1-1-851 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБОУ-Богородицкой СОШ (Петюкова Е. Н.) обеспечить 

участие 12 апреля 2022 года Соколовой Светланы Сабировны, учителя истории, 

в процедуре оценки предметных и методических компетенций учителей 

общеобразовательных организаций на базе БУ ОО ДПО «Институт развития 

образования» (г. Орел, ул. Герцена, д.19), начало в 10.00, регистрация 

участников с 9.30. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Л. М. Зарубина 
 


